

Arkusz1

załącznik nr 3 SIWZ

A. Informacje ogólne

nazwa jednostki	Zakład Poprawczy i Schronisko dla Nieletnich
adres jednostki	ul. Adamczyka 14 47-400 Racibórz
nr telefonu	032/415-30-03, 415-34-74
nr faksu	fax. 032/415-26-36
e-mail	sekretariat@zpisdn-raciborz.pl
NIP	639-144-94-85
Regon	000323832
PKD	87.90 Z
Stan mienia na dzień:	31.12.2015

B. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych

Tabela nr I

Rodzaj ubezpieczanego mienia według Klasyfikacji Środków Trwałych:	Pełna wartość w PLN, mienia posiadanego:	Ubezpieczenie według wartości:
Grupa 1 KŚT	21 767 218,58 zł	początkowa księgowa brutto
Grupa 2 KŚT	2 123 933,16 zł	początkowa księgowa brutto
Grupa 3 KŚT	318 195,60 zł	początkowa księgowa brutto
Grupa 4 KŚT	1 210 108,87 zł	początkowa księgowa brutto
Grupa 5 KŚT	468 768,26 zł	początkowa księgowa brutto
Grupa 6 KŚT	543 553,65 zł	początkowa księgowa brutto
Grupa 7 KŚT (bez 74 tj. pojazdów mechanicznych)	-	
Grupa 8 KŚT	89 132,56 zł	początkowa księgowa brutto
Inne mienie:	- zł	
Pozostałe mienie o wartości do 3.500,00zł:	500 000,00 zł	I ryzyko
RAZEM:	27 020 910,68 zł	

Dodatkowe informacje do ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych dotyczące budynków i budowli.

Nazwa budynku/budowli i lokalizacja	Budynek Zakładu	Budynek warsztatów szkolnych
Przeznaczenie budynku	administracja, szkoła, internat	warsztaty szkolne
Czy budynek jest użytkowany?	tak	tak
Rok budowy?	2011	2002
Czy budynek posiada pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia?	tak	tak

Arkusz1

Czy budynek i jego instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami?	tak	tak
Czy budynek wyposażono w gaśnice, hydranty oraz inne urządzenia przeciwpożarowe oraz czy sprzęt i urządzenia poddawane są okresowej konserwacji i przeglądom stanu technicznego potwierdzających ich sprawność, zgodnie z zaleceniami producenta, nie rzadziej jednak	tak	tak
Zabezpieczenia przeciwpożarowe:	gaśnice, hydranty zewnętrzne i wewnętrzne. System detekcji pożaru stacjonarny. Ilość hydrantów: 14. Gaśnic 41	gaśnice, hydranty zewnętrzne i wewnętrzne.
	Łączna ilość hydrantów: 14 szt. Gaśnic 41 szt.	
Czy są przechowywane materiały niebezpieczne pożarowo to czy są one przechowywane w miejscu wydzielonym i przeznaczonym do tego celu	brak	brak
Dokonane istotne remonty i modernizacje (z uwzględnieniem danych dotyczących daty remontu/wymiany np. pokrycia dachu, konstrukcji dachu, instalacji elektrycznej, sieci wod-Kan, instalacji CO., stolarki okiennej i drzwiowej, instalacji gazowej oraz instalacji wentylacyjnej i kominowej)	brak	brak
Czy przewidywane są w okresie ubezpieczenia istotne remonty i modernizacje	nie	nie
Ilość kondygnacji ?	4	2
Czy budynek jest podpiwniczony?	nie	nie
Czy jest wyposażony w windę?	platforma do przewozu osób na noszach	nie
Powierzchnia użytkowa w m ² (metry kwadratowe):	3238,39	1621
Materiały z jakich wykonane są mury ?	cegła	cegła
Materiały z jakich wykonane są stropy ?	beton	beton
Materiały z jakich wykonana jest konstrukcja dachu i rodzaj pokrycia dachu ?	beton pokryty papą	Konstrukcja stalowa + blacha

Arkusz1

Jeżeli w budynku występują elementy drewniane (w tym w konstrukcji dachu) – prosimy o wskazanie czy występują poddasza/strychy. Jeżeli tak – prosimy o informacje o: przeznaczeniu poddasza/strychu, prowadzonych na poddaszu/strychu instalacjach (elektryczna, gazowa, kominowa, itp.), w odniesieniu do instalacji elektrycznej prowadzonej przez/na elementach drewnianych – prosimy o informację czy prowadzona jest w niepalnych peszlach lub w inny sposób odizolowana jest od	nie dotyczy	nie dotyczy
Czy jest przechowywane mienie poniżej poziomu gruntu, jeżeli tak to prosimy o podanie rodzaju mienia przechowywanego i jego szacunkową wartość	nie	nie
Czy miejsce ubezpieczenia zostało dotknięte powodzią w latach 1997-2014 lub czy wystąpiły lokalne podtopienia?	miejsce zostało dotknięte powodzią w roku 1997- wówczas na tym terenie były nieużytki bez zabudowań	
generator prądotwórczy:	zespół prądotwórczy: Agregat typ GI 67S- moc PRB60/48KV _a /KW, SILNIK SPALINOWY WYSOKOPRĘŻNY IVECO	
Ogrzewanie	ogrzewanie przez zespół kotłowni gazowych: dwa kotły Vitoplex 300 firmy Vissman 2x 270kW	ogrzewanie przez zespół kotłowni gazowych: kocioł TS-V 72 firmy RADAN moc 72 Kw, kocioł RD 7 firmy RADAN moc 149 Kw
Czy posiadacie Państwo szklarnie lub namioty foliowe.	nie	
Dodatkowe informacje do ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych dotyczące budynków i budowli.		
Nazwa budynku/budowli i lokalizacja	Wiata magazynowa	
konstrukcja	stalowa	
Materiały z jakich wykonane są mury ?	stalowe	
Materiały z jakich wykonana jest konstrukcja dachu i rodzaj pokrycia dachu ?	stalowe	
Przeznaczenie budynku	magazyn drewna	
Powierzchnia użytkowa w m ² (metry kwadratowe):	220,8	

Arkusz1

C. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku

Tabela nr II

Zabezpieczenia przeciwkradzieżowe (należy zaznaczyć/opisać posiadane przez jednostkę zabezpieczenia)

Jakie jest zabezpieczenie okien zewnętrznych, drzwi szklanych , (położonych na parterze, piwnicy), do których można dostać się z poziomu gruntu:	kraty
Jakie jest zabezpieczenie drzwi zewnętrznych nie szklanych (np. drzwi wejściowych do budynku, piwnicy, itp.), do których można dostać się z poziomu gruntu:	kraty
Czy jest całodobowy dozór obiektu wykonywany przez np. dozorcę, strażnika, wyspecjalizowane firmy ochrony ?:	tak
Trasy przewozu gotówki częstotliwość przewozu (w tygodniu):	w ramach jednej miejscowości- Racibórz, 2 x w miesiącu
Czy obiekt jest ogrodzony ?:	tak
Czy teren jest oświetlony w porze nocnej ?:	tak
Czy obiekt jest wyposażony w instalację alarmową? Jeśli posiadacie Państwo instalację alarmową, prosimy wpisać kogo powiadamia i jakie działania są podejmowane w związku z alarmem:	tak
Czy obiekt jest wyposażony w instalację monitoringu ?	Tak (archiwizacja średnio 2 tygodnie)

D. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego

Tabela nr III - sprzęt elektroniczny wprowadzony na stan od 01.01.2011r.

Rodzaj ubezpieczanego mienia	Pełna wartość w PLN, posiadanego mienia.	Ubezpieczenie według wartości:
Sprzęt stacjonarny:	146 043,75 zł	początkowa księgową brutto
Sprzęt przenośny:	35 773,92 zł	początkowa księgową brutto
koszty odtworzenia danych	5 000,00 zł.	I ryzyko

Opis ubezpieczanego sprzętu elektronicznego.

Opis sprzętu stacjonarnego:	system monitoringu, centrala telef., system alarmowy, sprzęt komputerowy itp..
Opis sprzętu przenośnego:	sprzęt komputerowy, sprzęt dydaktyczny

Zabezpieczenia(proszę wpisać poniżej posiadane przez Państwa zabezpieczenia)

Arkusz1

Serwisowanie/konserwacja sprzętu elektronicznego (zgodnie z zaleceniami producenta) :	tak
<i>F. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej</i>	
Czy zakład prowadzi zbiorowe żywienie we własnym zakresie:	tak
Liczba pracowników (umowa o pracę):	72
Liczba pracowników (zlecenie, dzieło itp.)	0
Liczba uczniów/wychowanków/itp.:	60
Budżet za 2015r.:	

Arkusz1